dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

137 H-19

138 b-19

139 H-19

140 B-19

141 B-19

142 H-19

143 b-19

144 H-19

145 H-19

146 H-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "AHanuTuK-
3KkcnepT"

000 "AHannTuK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHaNNTUK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

CBepeHun

MeTpyxuH Mpuropmnn Bnagnmmposuy

001117

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.10.2019

04.10.2019

29.10.2019

09.10.2019

08.10.2019

15.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

18.10.2019

19.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Y4yacToK (HeABMXXMNMOCTb)

HDebuTtopckas
3a0J1>KeHHOCTb (Bu3Hec)

30aHNA 1N y4acTKuU
(HeaBUXNMOCTb)

Dons B OO0 (BusHec)

HDebutopckas
3a40/KeHHocTb (Bu3Hec)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

OebuTtopckas
3a40J1>KEHHOCTbL (BusHec)

Mapax (HegBMXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



147 H-19

148 b-19

149 A-19

150 H-19

151 H-19

152 b-19

153 b-19

154 B-19

155 H-19

156 H-19

157 A-19

158 H-19

161 H-19

162 H-19

163 H-19

164 H-19

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
3KcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHannTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKcnepT"

00O "AHannuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
3KkcnepT"

000 "AHaNNTUK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KkcnepT"

000 "AHannTUK-
3KcnepT"

07.11.2019

24.10.2019

28.10.2019

25.10.2019

26.10.2019

30.10.2019

30.10.2019

29.10.2019

05.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

30aHNA 1N y4acTKun
(HeaBUXNMOCTb)

HOebutopckas
3a40/KeHHocTb (Bu3Hec)

ABToMalwnHa (OB>xnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

Akumnn (bnsHec)

HDebuTtopckas
3a0J1>KeHHOCTb (Bu3Hec)

HOebuTtopckas
3a40/KeHHocTb (Bu3Hec)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

ABToMalunHa (dBM>xnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBMXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



165 H-19

166 H-19

167 H-19

168 b-19

169 H-19

170 A-19

171 H-19

172 H-19

173 H-19

174 H-19

175 b-19

176 b-19

177 H-19

178 H-19

179 H-19

180 A-19

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
3KcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHannTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKcnepT"

00O "AHannuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
3KkcnepT"

000 "AHaNNTUK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KkcnepT"

000 "AHannTUK-
3KcnepT"

26.11.2019

28.11.2019

02.12.2019

06.12.2019

04.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

16.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

Y4yacToK (HeaBMXXUMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

OebuTtopckas
3a40J1>KEHHOCTb (Bbu3Hec)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

ABTOTpaHcnopT (OBn>Xnmoe
MMYLLECTBO)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HegBUXXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

3paHunsa (HeaBUXXMMOCTD)

Dons (BusHec)

Donsa (busHec)

oM ¢ y4acTKoMm
(HeaBUXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

Mapax (HegBUXXNMOCTb)

ABTOTpaHCnopT (ABMXuMoe
MMYLLECTBO)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



182 H-19

183 H-19

184 A-19

185 A-19

186 H-19

187 H-19

188 H-19

189 H-19

190 H-19

191 H-19

192 H-19

193 H-19

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
3KcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHanuTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
3KkcnepT"

000 "AHanUTUK-
3KcnepT"

000 "AHannTUK-
3KcnepT"

000 "AHanNNTuK-
aKkcnepT"

000 "AHannTuK-
aKcnepT"

00O "AHannuTuK-
aKkcnepT"

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

20.12.2019

27.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

27.12.2019

KeapTupa (He4BUXXMMOCTb)

KBapTupa (He4BUKMMOCTb)

ABTOTpaHcNopT (ABMxXnmoe
MMYLLIECTBO)

ABTOTpaHcnopT (OBMxnmoe
MMYLLIECTBO)

KBapTupa (HeOBNXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeOBUXXNMOCTb)

3naHne (HeaBUXXNMOCTb)

KBapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KeapTupa (He4BUXKMMOCTb)

KBapTupa (HEQBUXXNMOCTb)

KBapTupa (HeQBUXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



