Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Петрухин Григорий Владимирович  001117  03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						137 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	15.10.2019	Участок (недвижимость)	рыночная
138 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	04.10.2019	Дебиторская задолженность (Бизнес)	рыночная						
139 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	29.10.2019	Здания и участки (недвижимость)	рыночная						
140 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	09.10.2019	Доля в ООО (Бизнес)	рыночная						
141 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	08.10.2019	Дебиторская задолженность (Бизнес)	рыночная						
142 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	15.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная						
143 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	17.10.2019	Дебиторская задолженность (Бизнес)	рыночная						
144 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	18.10.2019	Гараж (недвижимость)	рыночная						
145 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	18.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная						
146 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	19.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная						

147 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	07.11.2019	Здания и участки (недвижимость)	рыночная
148 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	24.10.2019	Дебиторская задолженность (Бизнес)	рыночная
149 A-19	ООО "Аналитик- эксперт"	28.10.2019	Автомашина (Движимое имущество)	рыночная
150 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	25.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
151 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	26.10.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
152 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	30.10.2019	Акции (Бизнес)	рыночная
153 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	30.10.2019	Дебиторская задолженность (Бизнес)	рыночная
154 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	29.10.2019	Дебиторская задолженность (Бизнес)	рыночная
155 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	05.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
156 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	07.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
157 A-19	ООО "Аналитик- эксперт"	07.11.2019	Автомашина (Движимое имущество)	рыночная
158 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	11.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
161 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	12.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
162 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	19.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
163 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	20.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
164 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	21.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная

165 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	26.11.2019	Участок (недвижимость)	рыночная
166 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	28.11.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
167 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	02.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
168 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	06.12.2019	Дебиторская задолженность (Бизнес)	рыночная
169 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	04.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
170 A-19	ООО "Аналитик- эксперт"	09.12.2019	Автотранспорт (Движимое имущество)	рыночная
171 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	09.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
172 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	11.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
173 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	11.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
174 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	16.12.2019	Здания (недвижимость)	рыночная
175 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	12.12.2019	Доля (Бизнес)	рыночная
176 Б-19	ООО "Аналитик- эксперт"	12.12.2019	Доля (Бизнес)	рыночная
177 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	13.12.2019	Дом с участком (недвижимость)	рыночная
178 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	16.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
179 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	16.12.2019	Гараж (недвижимость)	рыночная
180 A-19	ООО "Аналитик- эксперт"	18.12.2019	Автотранспорт (Движимое имущество)	рыночная

182 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	18.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
183 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	18.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
184 A-19	ООО "Аналитик- эксперт"	18.12.2019	Автотранспорт (Движимое имущество)	рыночная
185 A-19	ООО "Аналитик- эксперт"	18.12.2019	Автотранспорт (Движимое имущество)	рыночная
186 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	20.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
187 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	27.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
188 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	23.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
189 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	23.12.2019	Здание (недвижимость)	рыночная
190 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	25.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
191 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	25.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
192 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	26.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная
193 H-19	ООО "Аналитик- эксперт"	27.12.2019	Квартира (недвижимость)	рыночная